
                                                  

 

                                                                                                                                                           
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

   RND-0218020-MDمناقصه عمومي يك مرحله اي شماره  تجديد آگهي فراخوان

 PART FOR GUTOR UPS SYSTEM TYPEخريد  تحت عنوان            

 

  كيهان  روزنامه 01/10/1403پ نوبت اول: چا

 كيهان  روزنامه 04/10/1403چاپ نوبت دوم:  

مـورخ    دوشـنبه روز :  و اعـلام آمـادگي   مهلت دريافت اسناد اسـتعلام ارزيـابي كيفـي    * * 

شـنبه مـورخ     دو   روز مهلت ارسال پاسـخ اسـتعلام ارزيـابي كيفـي:    آخرين  و 10/10/3140

24/10/3140   

 ارزيابي كيفي الزامي مي باشد. CDارسال 

 086-34166013شماره فاكس:

33491507-086 

 086- 33492835تاييديهاخذ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

     RND-0218020-MDيك مرحله اي شماره  مناقصه عموميتجديد    شركت /فروشگاه محترم ..................... 

بق جداول ومحاسبات پيوست مدارك ومستندات ذيل را ، ط آن شركت / فروشگاهارزيابي كيفي انجام لطفاً به منظور       
 : ارائه فرماييد

 جهت ارزيابي توان مالي   -1
 حداقل يكي از موارد ذيل: مدارك مورد نياز جهت ارزيابيالف : 

 .ساله اخير) 10قطعي ماليات عملكرد  /الف : ماليات متوسط سالانه پرداخت شده (برگ تشخيص-1
مسـتند بـه قراردادهـا و اسـناد     گذشته (ليست خريداران شامل نام خريدار ،شـرح كـالا،مبلغ كالا)  الف : فروش يكسال -2

 .فروش با صورت هاي مالي تأييد شده
 .ماليات متوسط سالانه مستند به اسناد ماليات هاي قطعي و علي الحساب پرداخت شده الف :-3
 .الف : حداكثر تائيديه كتبي اعتبار از طرف بانكها-4
 .:دارائيهاي ثابت الف-5
 (براي قراردادهاي پيمانكاري).الف متوسط بيمه سالانه-6
 .ده توسط سازمان حسابرسي يا موسسات حسابرسي مورد تائيد الف صورتهاي مالي حسابرسي ش-7

نصـاب  برابـر   10كـه مبلـغ آن بـيش از     يالف) در خصوص معاملات -7تبصره : ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده (بند 
 معاملات متوسط باشد الزاميست .

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مدارك ذيل مورد نياز است : محصولاتجهت ارزيابي حسن سابقه / مشتريان قبلي / تضمين كيفيت و تضمين خدمات  -2
الف :كيفيت كالاي مورد نظر ( ارائه مداركي مبني بر فروش كالاي مورد نظر به خريداران/ ارائه مداركي  مبني بر تطـابق  

 مشخصات فني ارائه شده از سوي فروشنده با كالاي مورد نظر )  
 بودن )ب : ارائه استانداردها وگواهي تضمين كيفيت ساخت كالاي مورد نظر فروخته شده ( در صورت موجود 

 ج : ارائه مدارك مربوطه در خصوص دارا بودن نمايندگي 
 د : ارائه تائيديه كالاي فروخته شده 

 

 مدارك ذيل مورد نياز است :ارزيابي تجربي جهت  -3
 الف: ارائه اساسنامه شركت يا پروانه كسب 

 ب : ارائه شماره اقتصادي / كد ملي
 
 

 امتياز فرمول

RI ≤ES  ×2/1 100 

ES × 2/1<  RI ≤ES 90 

ES<  RI ≤ES × 8./ 80 

ES × 8./< RI ≤ES ×6./ 70  

ES× 6./< RI 60 

 ب: نحوه ارزيابي و امتياز دهي توان مالي :

      ESبرآورد=         RIبي اعتبار بانكي )=/  فروش  يك سال گذشته /  تأئيديه كت 100×(ماليات متوسط سالانه



 
 

 
 

 ره ) شازند ( سهامي عام )شركت پالايش نفت امام خميني ( 
 /توليدكنندگان كالاكنندگان  فرم ارزيابي كيفي  سازندگان

   RND-0218020-MDيك مرحله اي شماره  مناقصه عموميتجديد

 PART FOR GUTOR UPS SYSTEM TYPEخريد  تحت عنوان
 

  Aتوان مالي :         
 ارزيابي بر اساس يكي از پارامترهاي ذيل انجام مي شود :  
  
 
 

  

 

  

 
 

   60حداقل امتيازلازم :       

B   محصولات: ارزيابي مشتريان قبلي ، حسن سابقه وتضمين كيفيت وخدمات 

 ارزيابي پارامترهاي

 

 عالي   
 5امتياز

 بسيارخوب           
 4امتياز

 خوب     
 3امتياز

 نيست  مورد تأيي

   *  ارائه شده  فني مندرج در اسناد  مورد نظركيفيت كالاي 

  *   خدمات وپشتيباني

  *   (گارانتي)تعهداتانجام 
 67امتياز 

C ارزيابي تجربي :       

      
 امتياز سابقه 

 

 توليد كننده/سازنده كالا    

 100 سال سابقه 10با بيش از 

 90 سال سابقه 10سال تا  5

 80 سال سابقه 5با كمتر از 

 

 تأمين كننده كالا        

 80 سال سابقه 10با بيش از 

 70 سال سابقه 10سال تا  5

   60 * سال سابقه 5با كمتر از 

                                                 ----امتياز سازنده كالا  :     

   60   امتيازتامين كننده كالا :

            بر اساس ارزيابي مدارك فوق شركت مذكور مورد تائيد مي باشد
                               

                           

 اولويت معيارها : 

                                                                             

 

 

 =  امتياز كل   40B %30(A+B)%+                    فرمول  

                                                   ---:    كالا  /توليد كنندهامتياز سازنده

 63      :                امتيازتامين كننده كالا

A 2 
B 1 
C 2 

    به دليل عدم ارائه مدارك ذيل ، شركت مذكور مورد تائيد نمي باشد

               مالي                         عدم ارائه مدارك  -1

           حسن سابقه و ..          عدم ارائه مدارك  -2

         عدم ارائه مدارك تجربه و سوابق مربوط  -3

 بررسي كننده : 

  
  
  

 100                90                       80                    70                  60   *                            امتياز كسب شده :     

 اظهار نامه مالياتي    درآمد /فروش سالانه   

 تائيد كتبي اعتبار بانكي    دارائي هاي ثابت  

 ندارد      صورتهاي مالي حسابرسي شده :   دارد  

 متوسط ماليات سالانه  

 سالانه بيمه متوسط 

 ميليارد ريال                                                            ميزان توان مالي      

 

 

 

 : سال تأسيس



 
 

 

 (�ھا�ی عام)�ر�ت پالا�ش ��ت امام ��ي�ی(ره) شاز�د
 

 

«              »نوبت  

 

   RND-0218020-MDمرحله اي شماره  يكمناقصه عمومي تجديد آگهي فراخوان 

 PART FOR GUTOR UPS SYSTEM TYPEخريد  تحت عنوان            
      

 
بق اسناد مناقصـه بـه تـامين    موضوع صدرالاشاره را از طريق مناقصه عمومي ط تامينشركت پالايش نفت امام خميني(ره) شازند در نظر دارد 

بـه سـايت   مناقصـه   شـركت در  مي تواننـد جهـت دريافـت اطلاعـات بيشـتر و شـرايط      . شركتهاي متقاضي واجد شرايط واگذار نمايد كننده
WWW.IKORC.IR  .مراجعه نمايند  

 موضوع مناقصه : -1
:) شرح مختصرالف  

ف
دي

ر
 

 برآورد (ريال)مبلغ  تعداد شرح مختصر كالا شماره مناقصه
مبلغ تضمين شركت در 

فرآيند ارجاع كار 
 (ريال)

1 RND-0218020-MD   PART FOR GUTOR UPS 
SYSTEM TYPE 

 000/200/922 000/000/420/54 عدد 60

 

 واريز وجه نقدتضمين مورد قبول شامل : ضمانتنامه بانكي / چك تضميني / چك بين بانكي / ) ب
 .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
  فـوق الـذكر  بـه آدرس اينترنتـي    استعلام ارزيـابي اسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدكليه اشخاص حقوقي وا )2

 .به آدرس ذيل ارسال نمايند در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد مراجعه نمايند و پس از
قابـل  بعد از مهلت مقـرر  از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسال پيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و بديهي است

 ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.پس از  .پذيرش نمي باشد
 اسناد : ) مهلت دريافت3
 17/10/1401                 10/10/1403مورخ   شنبهدو  روز  مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي: -3-1

 01/11/14011/1401  24/10/1403شنبه مورخ   دو مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي:   روز -3-2
اداره تـداركات   - شازند (ره)خميني شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند -جاده بروجرد20اراك، كيلومتر ) نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار:4

 120اتاق  -كالا
 08633492909-840 :تلفن تماس

 086-34166013يا  086-33491507فكس: 
 

 

 شازند(ره) امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                                  



 

 

   RND-0218020-MDاسناد مناقصه عمومي يك مرحله اي شماره: 
 

  شماره صفحه :
 

 :خريدار:                                                    محل مهر فروشندهمحل مهر 
 

  مشخصات فني  و اطلاعات مربوط به خريدار: 
 

ف
ردي

 

لا 
 كا

حد
وا

 
U

N
IT

 شرح كــالا                                                     
  

                               DESCRIPTION                 

 مقدار          
  

          QTY 

1 NO PCA RFI/FUSE BOARD   A001,A004,A005,A006      
P/N:0400470 ۴ 

2 NO PCA  FUSE BOARD   A002      P/N:0400471 ۱ 

3 NO EXTERNAL CONN BOARD   A025    P/N:0400474 ۱ 

4 NO TSM  110V   5KVA 1PH TRANSSWITCH MODULE  A032  
P/N:0204205 ۲ 

5 NO SSW/CHARGER 480VAC- 135/317A,500VDC-184A   A035     
P/N:0204019 ۲ 

6 NO FAN CONNECTION BOARD WITHOUT TRANSFORMER    A050 
P/N:0400646 ۱ 

7 NO PCA FAN MONITOR 8CH 120V-15% /240V+10%  A055   
P/N:0400649 ۱ 

8 NO PCA UPS CONTROLLER  3PH/1PH WITH RTC   A070   
P/N:0400659 ۱ 

9 NO PCA INTERFACE DP/UPS 110V DC   W  SSW3   A071   P/N:0400535 ۱ 

10 NO PCA ALARM CONTROLLER   A072   P/N:0400517 ۱ 

11 NO FRONT PANEL  PEW/PDW    A073    P/N:0900897 ۱ 

12 NO CHARGE LED -PRINT   A100   P/N:0400435 ۱ 

13 NO PCA PSU  110VDC  /  +20/+-12/+5VDC   A201  P/N:0500148 ۲ 

14 NO CAPACITOR  160V 4700UF  ELECTROLYTE   CB02    P/N:0005702 ۴ 

15 NO CAPACITOR  55UF  450V MP  CB03   P/N:0005155 ۱ 

16 NO CAPACITOR  110MF  250V MP  CB03   P/N:0005158 ۲ 

17 NO DC CURR  MEAS   61.7A  4.5V  P009  P/N:0400594 ۱ 

18 NO PCA RFI/FUSE BOARD   A002      P/N:0400470 ۲ 

19 NO PCA RFI/FUSE BOARD   A003,A004,A005      P/N:0400471 ۴ 

20 NO FAN CONNECTION BOARD      P/N:0400723 ۲ 



 

 

   RND-0218020-MDاسناد مناقصه عمومي يك مرحله اي شماره: 
 

  شماره صفحه :
 

 :خريدار:                                                    محل مهر فروشندهمحل مهر 
 

21 NO TRANSFORMER  T010    P/N: 30256-400-50 ۳ 

22 NO MAIN CONTROLLER A070   P/N:0400759/05 ۲ 

23 NO INTERFACE    A071     P/N: 0400760/04 ۲ 

24 NO COMPLETE   RECTIFIER MODULE  A030    P/N:0400785/02 ۲ 

25 NO CAPACITOR  160V 4700UF  ELECTROLYTE   CB02    P/N:0005702   
(RIFA    PEH169QQ447AM) ۸ 

26 NO 
INPUT TRANSFORMER 3129 REV1  SDC 110-100    POWER 

16.2KVA  PRIMARY 400V  SECONDARY 114V  50HZ CLASS H 
Yd1    T001   P/N:48459 

۱ 

27 NO INPUT INDUCTANCE   L001   P/N : 48462 ۱ 

 

 :  الزامات فروشنده

 ESDلي و نو و بسته بندي كارت ها به صورت مجزا با پوشش محافظ در برابر الكتريسيته ساكن (كالا اص -1

Bag به همراه سيليكاژل جهت محافظت از رطوبت و همچنين جعبه هاي مقوايي با ضربه گير جهت محافظت (

 مكانيكي در نظر گرفته شود.

 ارائه مدارك نشان دهنده اصالت كالا الزامي است. -2

ميباشد .  Gutorساخت شركت  UPSقطعات يدكي مورد اشاره در تقاضاي فوق كارت هاي كنترل  -3

-WEW 1005-EAN) مربوط به اينورتر از نوع 17الي  1اقلام مربوط به بخش اينورتر (آيتم هاي 

-SDC 110) مربوط به شارژر از نوع 27الي  18و اقلام مربوط به بخش شارژر(آيتم هاي  110/120

100R .ميباشد 

 

 

 

 


	0218020
	5- مشخصات فني و اطلاعات مربوطه
	arzyabi
	تقاضا
	1
	2


